    
            Pro plnou funkčnost těchto stránek je nutné povolit JavaScript.
            Zde jsou 
                instrukce jak povolit JavaScript ve Vašem webovém prohlížeči.
        



    
        



  
      [image: ]
    

        
          

                      
		
			Krbová kamna Thorma
		
                    
            
                
                                                                                                                                        
                            
                                                                    
                                                                                [image: Sortiment Thorma - Krbová kamna, kamna, sporáky]
                                    

                                                                Sortiment Thorma - Krbová kamna, kamna, sporáky
                            
                        

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kamna Thorma skladem]
                                    

                                                                Kamna Thorma skladem
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kamna - Doprava Zdarma]
                                    

                                                                Kamna - Doprava Zdarma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna Thorma - novinky]
                                    

                                                                Krbová kamna Thorma - novinky
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna s centrálním přívodem vzduchu ]
                                    

                                                                Krbová kamna s centrálním přívodem vzduchu 
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna 5 až 6 kW]
                                    

                                                                Krbová kamna 5 až 6 kW
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna 7 až 8 kW]
                                    

                                                                Krbová kamna 7 až 8 kW
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna 9 až 12 kW]
                                    

                                                                Krbová kamna 9 až 12 kW
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna pro kouřovod 120 mm]
                                    

                                                                Krbová kamna pro kouřovod 120 mm
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna pro kouřovod 150 mm]
                                    

                                                                Krbová kamna pro kouřovod 150 mm
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kachlová krbová kamna]
                                    

                                                                Kachlová krbová kamna
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Akumulační krbová kamna]
                                    

                                                                Akumulační krbová kamna
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Lakovaná krbová kamna]
                                    

                                                                Lakovaná krbová kamna
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Rohová krbová kamna]
                                    

                                                                Rohová krbová kamna
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kulatá krbová kamna]
                                    

                                                                Kulatá krbová kamna
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Třístranné sklo - krbová kamna]
                                    

                                                                Třístranné sklo - krbová kamna
                            
                        

                                                                                                                                                                                                                                                        
                            
                                                                Krbové vložky Thorma Filakovo
                            
                        

                                                                

            

            


        
		
			Akumulační a exkluzívní krbová kamna Thorma
		
                    
            
                
                                                                                                                                        
                            
                                                                    
                                                                                [image: Exkluzívní krbová kamna Thorma - XR]
                                    

                                                                Exkluzívní krbová kamna Thorma - XR
                            
                        

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: ANDORRA - Krbová kamna Andorra exkluzív..]
                                    

                                                                ANDORRA - Krbová kamna Andorra exkluzív..
                            
                        

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: DELIA - Krbová kamna Delia]
                                    

                                                                DELIA - Krbová kamna Delia
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Akumulační sloupová kamna]
                                    

                                                                Akumulační sloupová kamna
                            
                        

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Akumulační kamna - mastek / serpentino]
                                    

                                                                Akumulační kamna - mastek / serpentino
                            
                        

                                                                                                                                                                        
                            
                                                                    
                                                                                [image: Přídavné akumulace Thorma]
                                    

                                                                Přídavné akumulace Thorma
                            
                        

                                            

            

            


        
		
			Krbová kamna s výměníkem
		
                    
            
                
                                                                                                                                        
                            
                                                                    
                                                                                [image: Sporáky na tuhá paliva s teplovodním výměníkem]
                                    

                                                                Sporáky na tuhá paliva s teplovodním výměníkem
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Ohřívače vody]
                                    

                                                                Ohřívače vody
                            
                        

                                            

            

            


        
		
			Kachlová kamna Thorma
		
                    
            
                
                                                                                                                                        
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna Borgholm, kachlová 7 kW]
                                    

                                                                Krbová kamna Borgholm, kachlová 7 kW
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna Landshut keramik]
                                    

                                                                Krbová kamna Landshut keramik
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbová kamna Falun keramik]
                                    

                                                                Krbová kamna Falun keramik
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Sloupová kachlová kamna Thorma]
                                    

                                                                Sloupová kachlová kamna Thorma
                            
                        

                                                                                    

            

            


        
		
			Sporáky na tuhá paliva
		
                    
            
                
                                                                                                                                        
                            
                                                                    
                                                                                [image: Sporáky - sortiment]
                                    

                                                                Sporáky - sortiment
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kouřovody DN120]
                                    

                                                                Kouřovody DN120
                            
                        

                                                                                                                                                                                
                            
                                                                    
                                                                                [image: Klasické sporáky Thorma]
                                    

                                                                Klasické sporáky Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                                        
                            
                                                                Náhradní rošty a tály pro sporáky Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Sporáky s výměníkem]
                                    

                                                                Sporáky s výměníkem
                            
                        

                                            

            

            


        
		
			Náhradní díly Thorma
		
                    
            
                
                                                                                                                                        
                            
                                                                    
                                                                                [image: Náhradní díly Thorma - sortiment servisu]
                                    

                                                                Náhradní díly Thorma - sortiment servisu
                            
                        

                                                                                            
                            
                                                                    
                                                                                [image: Vyzdívky kamen Thorma]
                                    

                                                               Vyzdívky kamen Thorma
                            
                                                            
                                    
                                        Vyzdívky kamen Thorma
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Vyzdívky kamen Thorma]                                                    
                                                                                              

                                                Vyzdívky topenišť Thorma - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                                                                            
                            
                                                                    
                                                                                [image: Dveře s rámem Thorma]
                                    

                                                                Dveře s rámem Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Skla do dveří Thorma]
                                    

                                                                Skla do dveří Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                Vyzdívky sporáků Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kličky dveří Thorma]
                                    

                                                                Kličky dveří Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Keramické těsnící šňůry Thorma]
                                    

                                                                Keramické těsnící šňůry Thorma
                            
                        

                                                                                            
                            
                                                                Popelníky pro kamna Thorma
                            
                                                            
                                    
                                        Popelníky pro kamna Thorma
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                               

                                                Nádoby na popel - popelníky
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                                                                            
                            
                                                                    
                                                                                [image: Rošty Thorma pro kamna a sporáky]
                                    

                                                                Rošty Thorma pro kamna a sporáky
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Opravné tmely a lepidla Thorma]
                                    

                                                                Opravné tmely a lepidla Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Tály, sporákové plotny Thorma]
                                    

                                                                Tály, sporákové plotny Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                                        
                            
                                                                Náhradní díly pro sporáky Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                Opravné smalty na kamna a sporáky Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                Skla pod kamna Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kamnářský šamot pro topeniště kamen]
                                    

                                                                Kamnářský šamot pro topeniště kamen
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kamna a sporáky pro vaření]
                                    

                                                                Kamna a sporáky pro vaření
                            
                        

                                            

            

            


        
		
			Kamna - náhradní díly
		
                    
            
                
                                                                                
                            
                                                                    
                                                                                [image: Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly]
                                    

                                                               Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Alvesta - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Alvesta_II - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Andorra - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Andorra_exclusive - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Atika - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Atomik - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Alba  - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Alvesta, Alba, Andorra, Atika, Atomik - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Alba mini - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Basel Borgholm Bozen Brixen - náhradní díly]
                                    

                                                               Basel Borgholm Bozen Brixen - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Basel Borgholm Bozen Brixen - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Basel Borgholm Bozen Brixen - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Basel - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Basel Borgholm Bozen Brixen - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Borgholm_keramik - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Basel Borgholm Bozen Brixen - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Borgholm_keramik_TOP - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Basel Borgholm Bozen Brixen - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Bozen - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Basel Borgholm Bozen Brixen - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Brixen - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Cadiz Colmar Cremona - náhradní díly]
                                    

                                                               Cadiz Colmar Cremona - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Cadiz Colmar Cremona - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Cadiz Colmar Cremona - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Cadiz - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Cadiz Colmar Cremona - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Colmar - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Cadiz Colmar Cremona - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Cremona - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Delia Eurofen - náhradní díly]
                                    

                                                               Delia Eurofen - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Delia Eurofen - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Delia Eurofen - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Delia - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Delia Eurofen - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Eurofen - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Falun Filex Frankfurt - náhradní díly]
                                    

                                                               Falun Filex Frankfurt - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Falun Filex Frankfurt - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Falun Filex Frankfurt - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Falun keramik - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Falun Filex Frankfurt - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                FALUN AQUA - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Falun Filex Frankfurt - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Falun_II - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Falun Filex Frankfurt - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Falun_keramik AQUA - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Falun Filex Frankfurt - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Falun_Serpentino - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Falun Filex Frankfurt - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Filex - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Falun Filex Frankfurt - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                FRANKFURT - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Gent Granada Graz Grenoble  - náhradní díly]
                                    

                                                               Gent Granada Graz Grenoble  - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Gent Granada Graz Grenoble  - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Gent Granada Graz Grenoble  - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Gent - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Gent Granada Graz Grenoble  - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Granada - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Gent Granada Graz Grenoble  - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                GRAZ - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Gent Granada Graz Grenoble  - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Grenoble - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Horby, Isberg - náhradní díly]
                                    

                                                               Horby, Isberg - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Horby, Isberg - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Horby, Isberg - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Horby - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Horby, Isberg - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                ISBERG - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Horby, Isberg - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                ISBERG AQUA - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kerpen, Kiruna - náhradní díly]
                                    

                                                               Kerpen, Kiruna - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Kerpen, Kiruna - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Kerpen, Kiruna - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Kerpen - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Kerpen, Kiruna - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                KIRUNA AQUA - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Kerpen, Kiruna - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Kiruna_II - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Kerpen, Kiruna - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Kiruna_II_Box - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Landshut, Loholm - náhradní díly]
                                    

                                                               Landshut, Loholm - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Landshut, Loholm - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Landshut, Loholm - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Landshut - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Landshut, Loholm - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Landshut_II - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Landshut, Loholm - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Landshut_II_TOP - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Landshut, Loholm - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                loholm - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Maldorra, Marburg, Meran, Merano, Milano, Nancy - náhradní díly]
                                    

                                                               Maldorra, Marburg, Meran, Merano, Milano, Nancy - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Maldorra, Marburg, Meran, Merano, Milano, Nancy - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Maldorra, Marburg, Meran, Merano, Milano, Nancy - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Maldorra - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Maldorra, Marburg, Meran, Merano, Milano, Nancy - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Marburg - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Maldorra, Marburg, Meran, Merano, Milano, Nancy - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                meran_II - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Maldorra, Marburg, Meran, Merano, Milano, Nancy - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                merano - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Maldorra, Marburg, Meran, Merano, Milano, Nancy - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Milano - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Maldorra, Marburg, Meran, Merano, Milano, Nancy - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Nancy - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Petry, Peter, Ribe, Rodano - náhradní díly]
                                    

                                                               Petry, Peter, Ribe, Rodano - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Petry, Peter, Ribe, Rodano - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Petry, Peter, Ribe, Rodano - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Petry, Peter, Kerpen - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Petry, Peter, Ribe, Rodano - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Ribe - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Petry, Peter, Ribe, Rodano - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Rodano - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Salzburg, Sevilla, Skal - náhradní díly]
                                    

                                                               Salzburg, Sevilla, Skal - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Salzburg, Sevilla, Skal - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Salzburg, Sevilla, Skal - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Salzburg - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Salzburg, Sevilla, Skal - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Sevilla - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Salzburg, Sevilla, Skal - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                skal - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                                                                            
                            
                                                                    
                                                                                [image: Ohřívače vody Brutar Unikot - náhradní díly]
                                    

                                                                Ohřívače vody Brutar Unikot - náhradní díly
                            
                        

                                                                                            
                            
                                                                    
                                                                                [image: Verona, Viesbaden, Wikantika, Wismar - náhradní díly]
                                    

                                                               Verona, Viesbaden, Wikantika, Wismar - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Verona, Viesbaden, Wikantika, Wismar - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Verona, Viesbaden, Wikantika, Wismar - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Verona - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Verona, Viesbaden, Wikantika, Wismar - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Wiesbaden - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Verona, Viesbaden, Wikantika, Wismar - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                wikantica - náhradní díly
                                            
                                                                                                                                    
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Verona, Viesbaden, Wikantika, Wismar - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                WISMAR - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Zaragoza - náhradní díly]
                                    

                                                               Zaragoza - náhradní díly
                            
                                                            
                                    
                                        Zaragoza - náhradní díly
                                    

                                    
                                                                                                                                
                                                
												                                                    
                                                                                                                [image: Zaragoza - náhradní díly]                                                    
                                                                                              

                                                Zaragoza - náhradní díly
                                            
                                                                                

                                    
                                        Zobrazit kategorii
                                    
                                

                                                    

                                    

            

            


        
		
			Kouřovody pro kamna, příslušenství
		
                    
            
                
                                                                                                                                        
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kouřovody DN150]
                                    

                                                                Kouřovody DN150
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kouřovody DN150 Thorma]
                                    

                                                                Kouřovody DN150 Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kouřovody DN120]
                                    

                                                                Kouřovody DN120
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Dárky - topíme dřevem]
                                    

                                                                Dárky - topíme dřevem
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kouřovody DN130]
                                    

                                                                Kouřovody DN130
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Díly pro přívody vzduchu]
                                    

                                                                Díly pro přívody vzduchu
                            
                        

                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbové mřížky pro rozvody vzduchu]
                                    

                                                                Krbové mřížky pro rozvody vzduchu
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Komínová chemie - čištění komínů, kouřovodů, výměníků]
                                    

                                                                Komínová chemie - čištění komínů, kouřovodů, výměníků
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Kominické nařadí]
                                    

                                                                Kominické nařadí
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Krbové nářadí a doplňky]
                                    

                                                                Krbové nářadí a doplňky
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Podložky pod kamna - skleněné]
                                    

                                                                Podložky pod kamna - skleněné
                            
                        

                                                                                                                                                                                
                            
                                                                    
                                                                                [image: Koše na dřevo]
                                    

                                                                Koše na dřevo
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Podpalovače dřeva]
                                    

                                                                Podpalovače dřeva
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                    
                                                                                [image: Čističe skel krbových kmen]
                                    

                                                                Čističe skel krbových kmen
                            
                        

                                            

            

            


        
		
			Krbové vložky Thorma
		
                    
            
                
                                                                                                                                        
                            
                                                                Krbové vložky Thorma
                            
                        

                                                                                                                                                    
                            
                                                                Akumulační stavební desky a tvarovky
                            
                        

                                                                                    
                            
                                                                Izolační kalciumsilikátové desky
                            
                        

                                                                

            

            


            

          

        


  
    
    
      
      
        [image: ]
                Přihlásit/registrovat
              
      
      
    

    

    

    Hledat


  
    
      Zadejte hledaný výraz

      
      
    

    

  


    
    
  košík
  0
    
    
  

  

  


  




        
            

  
          
      

      
  
    
    [image: Krbová kamna, kamna a sporáky na pevná paliva Thorma - servis Profikrby - Blansko]
	  
       
        P
        Krbová kamna, kamna a sporáky na pevná paliva Thorma - servis Profikrby - Blansko

      

  

  
    
    [image: Krbová kamna, kamna a sporáky na pevná paliva Thorma]
	  
       
        P
        Krbová kamna, kamna a sporáky na pevná paliva Thorma

      

  

  
    
    [image: Krbová kamna, kamna a sporáky na pevná paliva Thorma]
	  
       
        P
        Krbová kamna, kamna a sporáky na pevná paliva Thorma

      

  


      

      

    

    
        
      
  
    
      
        
        
          
          [image: Náhradní díly Thorma - sortiment servisu]
        
        
          	
                  Náhradní díly Thorma - sortiment servisu

                  Náhradní díly Thorma v širokém sortimentu. Většina dílů skladem k okamžité expedici

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Krbová kamna 5 až 6 kW]
        
        
          	
                  Krbová kamna 5 až 6 kW

                  Krbová kamna s výkony 5 až 6 kW, provedení kamen smalt, nebo lak, keramika, kouřovod 120

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Kamna Thorma skladem]
        
        
          	
                  Kamna Thorma skladem

                  Kamna Thorma dostupná - skladem Blansko

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Krbová kamna Borgholm, kachlová 7 kW]
        
        
          	
                  Krbová kamna Borgholm, kachlová 7 kW

                  Krbová kamna Borgholm - s klasickými kachlemi

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Rohová krbová kamna]
        
        
          	
                  Rohová krbová kamna

                  Rohová krbová kamna Thorma, kamna vhodná pro umístění do rohů místností, kde zabírají minimum prostoru

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Akumulační kamna - mastek / serpentino]
        
        
          	
                  Akumulační kamna - mastek / serpentino

                  Akumulační krbová kamna - akumulační plášť serpentino. Doba akumulace kamen je až 8 hodin - předávání tepla

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Sporáky - sortiment]
        
        
          	
                  Sporáky - sortiment

                  Tradiční sporáky Thorma Filakovo

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Krbová kamna 7 až 8 kW]
        
        
          	
                  Krbová kamna 7 až 8 kW

                  Krbová kamna s výkony 7 až 8 kW - velmi osvědčené modely krbových kamen pro kouřovod 150

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Krbová kamna pro kouřovod 150 mm]
        
        
          	
                  Krbová kamna pro kouřovod 150 mm

                  Krbová kamna pro kouřovod 150 mm, ucelený sortiment kamen od lakovaných, smaltovaná, kachlová

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Komínová chemie - čištění komínů, kouřovodů, výměníků]
        
        
          	
                  Komínová chemie - čištění komínů, kouřovodů, výměníků

                  Komínová Chemie - povolí saze i dehet, umožní i snadné mechanické dočištění

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Kominické nařadí]
        
        
          	
                  Kominické nařadí

                  Kominické nářadí pro čistění kouřovodů, kamen, krbů a komínů

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Keramické těsnící šňůry Thorma]
        
        
          	
                  Keramické těsnící šňůry Thorma

                  Těsnící šňůry - Náhradní díly Thorma

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Krbové nářadí a doplňky]
        
        
          	
                  Krbové nářadí a doplňky

                  Krbové nářadí pro kamna a krbová kamna Thorma

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Podložky pod kamna - skleněné]
        
        
          	
                  Podložky pod kamna - skleněné

                  Skleněné podložky pod kamna a podložky před kamna

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Rošty Thorma pro kamna a sporáky]
        
        
          	
                  Rošty Thorma pro kamna a sporáky

                  Náhradní díly Thorma - Rošty kamen a sporáků

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Skla do dveří Thorma]
        
        
          	
                  Skla do dveří Thorma

                  Náhradní díly Thorma - žáruodolná skla do dveří krbových kamen

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Vyzdívky topenišť Thorma - náhradní díly]
        
        
          	
                  Vyzdívky topenišť Thorma - náhradní díly

                  Kompletní sortiment vyzdívek krbových kamen, kamen a sporáků Thorma - Filakovo

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Ohřívače vody Brutar Unikot - náhradní díly]
        
        
          	
                  Ohřívače vody Brutar Unikot - náhradní díly

                  Ohřívače vody Brutar Unikot - náhradní díly

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Kamnářský šamot pro topeniště kamen]
        
        
          	
                  Kamnářský šamot pro topeniště kamen

                  Kamnářský šamot pro vyzdívky a opravy topenišť kamen a krbů

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Krbová kamna pro kouřovod 120 mm]
        
        
          	
                  Krbová kamna pro kouřovod 120 mm

                  Krbová kamna pro kouřovod 120 mm, kamna stylu Petry, Kerpen, Bozen, Milano, Verona, Bolzano s výkonem 5kW

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Plechy pod kamna]
        
        
          	
                  Plechy pod kamna

                  Nehořlavé podložky pod kamna a před kamna - plechy před kamna

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



  
    
      
        
        
          
          [image: Sortiment Thorma - Krbová kamna, kamna, sporáky]
        
        
          	
                  Sortiment Thorma - Krbová kamna, kamna, sporáky

                  Výběr kamen podle parametrů - výkonu, průměru kouřovodu, provedení a cen

                  ZOBRAZIT
                


        
        

      
    
  

  



      

    

    
    

  

      
  
    
      
		      
        
        [image: ]
        

        	
           	                Internetový obchod s krbovými kamny
              Krbová kamna, kamna, sporáky na tuhá paliva Thorma
              
                Výrobky Thorma : krbová kamna, kamna, sporáky na tuhá paliva.




Vzorková prodejna Thorma a předváděcí prostory, sklad výrobků a náhradních dílů Thorma Blansko.



 

Jsme autorizované servisní středisko Thorma pro Českou republiku.

Výrobky Thorma : krbová kamna, kamna, sporáky na tuhá paliva máme skladem v dostatečném množství v ČRs pravidelným zásobováním ve velkoobchodním skladu  Profikrby s.r.o. v Blansku.

Naším exkluzívním zbožím jsou exkluzívní akumulační a kachlová kamna Thorma a tradiční smaltované sporáky a smaltovaná kamna.



 

Prodej krbových kamen a sporáků Thorma obchod@thorma.cz  739 204 495, Servis  Thorma servis@thorma.cz  733 373 836
              

            


      

    

    
      
        
          N
        
        
        

        
        všechny aktuality

        
          
                                        
                                [image: ]
                Kontakty na firmu a servis Thorma

              

                      

          

        

        
      

    

    

  

  


             

        

        
          
          
            Kontaktujte nás
          

        

        
                        
                
                  [image: Skoták]                  
                
                Jan Skoták

                obchod, náhradní díly

                skotak@thorma.cz

                +420 739 204 494

                              

                       
                
                  [image: Bušová]                  
                
                Kateřina Bušová

                kamnářka, prodej kamen, náhradní díly

                busova@thorma.cz

                +420 721 294 124

                              

                       
                
                  [image: Pořízka]                  
                
                Jaroslav Pořízka

                expedice

                sklad@thorma.cz

                +420 733 644 470

                              

                       
                
                  [image: Hlávka]                  
                
                Josef Hlávka

                servis, náhradní díly

                hlavka@thorma.cz

                +420 516 410 252

                              

               
        

      

    
    
    
      
        
          Kde nás najdete
        

        
          Profikrby s.r.o. - vzorková prodejna a sklad Thorma, Blansko 2506, 678 01, Blansko        


        
          IČ:
          27 72 15 74
          

        

        
          DIČ:
          CZ 27 72 15 74
          

        

        
          Obchod:
          +420 516 410 252
          

        

                
          Prodejna:
          obchod@thorma.cz
          

        

        
          Zákaznická podpora:
          podpora@thorma.cz, servis@thorma.cz
          

        

        
        

        			
			  
			  	Provozní doba:              
			  Po - Pá 7:00 - 16:00
			

						
			  
			  	               
			   Přestávka 12:18 - 13:08
			

			        

      

    

    
            
        [image: Mapa Profikrby]
      
        

  











		 
            Členství, certifikáty, oprávnění
	 [image: ]	
ČLEN

CECHU KAMNÁŘŮ

ČESKÉ

REPUBLIKY

	 	 	 	 	[image: ]
 	 	
 Certifikované servisní a obchodní středisko

 KOBOK v ČR

	 	[image: ]	
 

	
Certifikované servisní středisko Thorma

 obchod, servis, náhradní díly  

	 	[image: ]	
Vzdělávání zaměstnanců ve společnosti Profikrby s.r.o. je podporováno v rámci projektu CZ.1.04/1.1.02/94.01099


	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

   	

  
    
    
            

    


    
	      
			
				                                    

			
			  			

	  

  	        

      

      

      

    

    
    

  



  
            O firmě profikrby
              Kontakty na firmu Profikrby a servis Thorma
              Vzorková prodejna Thorma Blansko
              O firmě profikrby - obchod Thorma
              Ochrana osobních údajů
              Obchodní podmínky
            Cookies nastavení  
    

    Vyrobila a spravuje firma McRAI
    [image: TOPlist]
    

  




    

        